
Raadsbesluit  2009/28537  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

overwegende dat: 

- de besturen van de Stichting r.-k. en Openbaar Primair Onderwijs PANTA RHEI en Stichting 

Samenwerkingsschool Essesteijn het voornemen hebben met ingang van 1 januari 2010 te 

fuseren; 

- het bestuur van de Stichting r.-k. en Openbaar Primair Onderwijs PANTA RHEI het 

voornemen heeft de openbare basisschool Christina (De Tol 251) en r.k. basisschool 

Joannes XXIIIe (De Oude Bleijk 4) met ingang van 1 augustus 2010 te fuseren. 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 10 november 2009 

(registratienummer raadsvoorstel 2009/28537); 

 

gelet op artikel 26, lid 4, van de huidige statuten van de Stichting r.-k. en Openbaar Primair 

Onderwijs PANTA RHEI waarin is opgenomen dat het bestuur van deze stichting voor iedere 

wijziging van de statuten de goedkeuring behoeft van de raad. 

 

Besluit:  

 

1. De concept statuten van de Stichting r.-k., Algemeen Bijzonder en Openbaar Primair 

Onderwijs PANTA RHEI goed te keuren; 

2. In te stemmen met de voorgenomen fusie tussen de besturen van de Stichting r.-k. en 

Openbaar Primair Onderwijs PANTA RHEI en Stichting Samenwerkingsschool Essesteijn 

met ingang van 1 januari 2010; 

3. In te stemmen met de voorgenomen fusie van de openbare basisschool Christina  

(De Tol 251) met de r.k. basisschool Joannes XXIIIe (De Oude Bleijk 4) onder de 

uitdrukkelijke voorwaarden dat de gefuseerde basisschool een openbare basisschool blijft en 

het BRIN-nummer van de huidige openbare basisschool Christina behoudt.  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 15 december 2009.  

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond   drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


